

AWL/SEC/SE/2021-22

25th June, 2021

BSE LTD.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
01st Floor, Dalal Street,
Fort,
Mumbai - 400 023.

Company Scrip Code: 517041

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.

Exchange Plaza, C - 1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051.

Company Scrip Code: ADORWELD

Dear Sir / Madam,

Sub: **Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47 (1) of SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisements, regarding notice of mandatory transfer of shares to the Investor Education Protection Fund (IEPF) Account, published by the Company in the following Newspapers:-

- Business Standard (English)
- Mumbai Sakal (Marathi)

We hereby request you to take this on your record and acknowledge its receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For **ADOR WELDING LIMITED**



VINAYAK M. BHIDE

COMPANY SECRETARY & NODAL OFFICER

Encl.: As above



ADOR WELDING LIMITED

Regd. & Corporate Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400 001 - 16, Maharashtra, India.

+91 22 6623 9300 | www.adorwelding.com | CIN: L70100MH1951PLC008647

☎ 1800 233 1071 | ✉ care@adorians.com | 📞 +91 20 40706000

**ADOR WELDING LIMITED**

Registered Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort,
Mumbai - 400001-16, Maharashtra, India.

Tel: +91 22 66239300 / 22842525 | Fax: +91 22 22873083

E-mail: investorservices@adorians.com | Web: www.adorwelding.com

CIN: L70100MH1951PLC008647

NOTICE

NOTICE is hereby given, pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), that the shares of the Company, in respect of which dividends have remained unclaimed for a period of seven (7) consecutive years are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders, via registered post, whose shares are liable to be transferred to IEPF Account as per the aforesaid Rules, for claiming the unclaimed dividend. The list of the said / such shareholders is also available on the Company's website (www.adorwelding.com) under "Investors" section.

In view of the above, we hereby request the shareholders, who have not claimed their dividend for last 7 (seven) consecutive years, to claim the same at the earliest or else the Company will transfer the corresponding shares to IEPF Account without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to IEPF Account pursuant to the said Rules. However, the concerned shareholders can claim their shares from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the said Rules.

In case of any queries, the concerned shareholders may contact the Company or its Registrar & Share Transfer Agent (RTA), at the following addresses:-

M/s. Ador Welding Limited

Ador House, 6, K. Dubash Marg,
Fort, Mumbai - 400 001-16,
Maharashtra, India

Tel.: +91 22 6623 9300 / 2284 2525

Email: investorservices@adorians.com

Website: www.adorwelding.com

M/s. LinkIntime India Pvt. Ltd.,

C 101, 247 Park, LBS Marg,
Vikhroli (West),
Mumbai 400 083

Maharashtra, India

Tel.: +91 22 2851 5606/ 5644

Email: mt.helpdesk@linkintime.co.in

Website: www.linkintime.co.in

For **Ador Welding Limited**

V. M. Bhide

Mumbai

24 June 2021

Company Secretary & Nodal Officer



अडोर वेल्डिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : अडोर हाउस, ६, के. दुभाष मार्ग, फोर्ट,
मुंबई - ४००००१-१६, महाराष्ट्र, भारत.

दूरध्वनी : +९१ २२ ६६२३ ९३०० / २२८४ २५२५ फॅक्स : +९१ २२ २२८७ ३०८३

ई-मेल : investorservices@adorians.com संकेतस्थळ : www.adorwelding.com

CIN : L70100MH1951PLC008647

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४ (६) अंतर्गत गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर आणि रिफंड) नियम २०१६ च्या ('रुल्स') नियम ६ सह वाचावा, सलग सात (७) वर्षांच्या कालावधीसाठी ज्या लाभाशांचा अद्याप दावा केलेला नाही, त्यांच्या बाबतीमध्ये कंपनीच्या भागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीत ('IEPF') हस्तांतरण करणे आवश्यक आहे.

दावा न केलेल्या लाभांश दाव्यासाठी वरील नियमानुसार, आयईपीएफ खात्यात ज्यांचे भाग हस्तांतरित करण्यास योग्य आहेत अशा संबंधित भागधारकांना कंपनीने वैयक्तिक पत्रव्यवहार रजिस्टर पोस्टाने पाठविला आहे. वरील/ अशा भागधारकांची यादी कंपनीच्या संकेतस्थळावर (www.adorwelding.com) "इन्व्हेस्टर्स" विभागांतर्गत उपलब्ध आहे.

वरीलनुसार, आम्ही भागधारकांना विनंती करतो की, सलग सात (७) वर्षांसाठी ज्यांनी त्यांच्या लाभांशाचा दावा केलेला नाही त्यांनी लवकरात लवकर करावा; अन्यथा कंपनी कोणत्याही सूचनेशिवाय आयईपीएफ खात्यात संबंधित भागांचे हस्तांतरण करील. कृपया नोंद घ्यावी की, वरील नियमांमध्ये असलेल्या तरतुदीनुसार, आयईपीएफ खात्यात भागांचे हस्तांतरण करण्याच्या बाबतीमध्ये कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. तरीही, संबंधित भागधारक वरील नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून त्यांचे दावे करू शकतात.

कोणत्याही शंका समाधानासाठी संबंधित भागधारकांनी कंपनी किंवा त्यांचे भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी (RTA) यांच्याशी खालील पत्त्यावर संपर्क साधावा.

मे. अडोर वेल्डिंग लिमिटेड

अडोर हाउस, ६, के. दुभाष मार्ग,

फोर्ट, मुंबई-४०० ००१-१६

महाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी : +९१ २२ ६६२३ ९३०० / २२८४ २५२५

ई-मेल : investorservices@adorians.com

संकेतस्थळ : www.adorwelding.com

मे. लिंकइन्टाईम इंडिया प्रा. लि.

सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग,

विक्रोळी (पश्चिम),

मुंबई-४०० ०८३,

महाराष्ट्र, भारत.

दूरध्वनी : + ९१ २२ २८५१ ५६०६/५६४४

ई-मेल : rnt.helpdesk@linkintime.co.in

संकेतस्थळ : www.linkintime.co.in

अडोर वेल्डिंग लिमिटेडकरिता
मुंबई व्ही. एम. भिडे
२४ जून २०२१ कंपनी सेक्रेटरी आणि नोडल ऑफिसर